Дорожная и к жилым домам № 2б и № 3а по пер. Зеленый в п. 

Самосырово  
70 2008 

423 к 16:41:180203:119 
Надземный газопровод низкого 

давления  
РТ, Черемшанский муниципальный район, с/п Нижнекаменское, с Черный Ключ, ул. Советская  284 1997 

Начальная цена – 118 408 457 (Сто восемнадцать миллионов четыреста восемь тысяч четыреста пятьдесят семь) рублей без учета 

НДС.  

Шаг аукциона- 1 302 500 (Один миллион триста две тысячи пятьсот) руб.  

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на участие в аукционе по 

установленной форме; платежный документ, подтверждающий внесение задатка;